
 

Snelheid Sensor Ford Origineel 1.25 1.4 1.6 1.3 2.0 1.8 (35,09 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-1298128-z

Bestelnummer/ Dit artikel is alleen telefonisch bestelbaar
Geschikt voor Ford (Origineel Onderdeel)

Ford Fiesta VI [Hatchback]
1.25 16_V M7JA; M7JB 51 (69) 1242 03-2003 10-2008
1.25 16_V FUJA; FUJB 55 (75) 1242 05-2002 10-2008
1.3 BAJA 44 (60) 1297 11-2001 10-2008
1.3 A9JA; A9JB 51 (69) 1297 11-2001 10-2008
1.4 16_V FXJA; FXJB 58 (79) 1388 11-2001 10-2008
1.6 16_V FYJA; FYJB 74 (101) 1596 11-2001 10-2008
2.0 16_V ST150 N4JB 110 (150) 1999 03-2005 10-2008
1.4 TDCi F6JA; F6JB(Euro 4) 50 (68) 1399 11-2001 10-2008
1.6 TDCi 16_V HHJA; HHJB 66 (90) 1560 11-2004 10-2008
Ford Fiesta VII (JA8) [Hatchback]
1.25 16_V STJA; STJB 44 (60) 1242 06-2008
1.25 16_V SNJA; SNJB 60 (82) 1242 06-2008
1.25 16_V Van SNJA; SNJB 60 (82) 1242 01-2009
1.4 16_V SPJA; SPJC 71 (97) 1388 06-2008
1.4 16_V LPG RTJA; RTJB 68 (92) 1388 12-2012
1.4 16_V LPG RTJA; RTJB 71 (97) 1388 01-2009
1.6 16_V Sport HXJA; HXJB; RVJA 88 (120) 1596 06-2008
1.6 Ti-VCT 16_V Metal, Sport S U5JA 99 (135) 1596 12-2010
1.4 TDCi F6JB(Euro 4) 50 (68) 1399 01-2009 06-2010
1.4 TDCi F6JD(Euro 4); KVJA(Euro 5) 50 (68) 1399 07-2010
1.4 TDCi Van F6JB(Euro 4) 50 (68) 1399 01-2009 06-2010
1.4 TDCi Van F6JD(Euro 4); KVJA(Euro 5) 50 (68) 1399 07-2010
1.6 TDCi 16_V 75 HHJF; UBJA 55 (75) 1560 06-2008
1.6 TDCi 16_V 90 HHJC; HHJD; HHJE 66 (90) 1560 06-2008
1.6 TDCi 16_V 90 Van HHJC; HHJD; HHJE 66 (90) 1560 01-2009
1.6 TDCi 16_V 95 TZJA(Euro 5); TZJB(Euro 5); T3JA(Euro 5) 70 (95) 1560 02-2010 04-2015
1.6 TDCi 16_V 95 Van TZJA(Euro 5); TZJB(Euro 5) 70 (95) 1560 02-2010 04-2015
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Ford Focus I [Hatchback]
1.4 16_V FXDA; FXDB; FXDC; FXDD 55 (75) 1388 10-1998 11-2004
1.6 16_V FYDA; FYDB; FYDC; FYDD; FYDH 74 (101) 1596 10-1998 11-2004
1.6 16_V FFV FYDH 74 (101) 1596 01-2002 11-2004
1.8 16_V EYDB; EYDC; EYDD; EYDE; EYDF; EYDG; EYDI; EYDJ; EYDL 85 (116) 1796 10-1998
11-2004
2.0 16_V EDDB; EDDC; EDDD; EDDF 96 (131) 1998 10-1998 11-2004
2.0 16_V ST170 ALDA 127 (173) 1998 03-2002 11-2004
2.0 16_V RS Turbo HMDA 158 (215) 1998 10-2002 10-2004
1.8 TDdi BHDA; BHDB 55 (75) 1753 08-1999 11-2004
1.8 TDdi C9DA; C9DB; C9DC 66 (90) 1753 10-1998 11-2004
1.8 TDCi 100 FFDA 74 (101) 1753 09-2002 11-2004
1.8 TDCi 115 F9DA; F9DB 85 (116) 1753 03-2001 11-2004
Ford Focus I [Sedan]
1.4 16_V FXDA; FXDB; FXDC; FXDD 55 (75) 1388 02-1999 11-2004
1.6 16_V FYDA; FYDB; FYDC; FYDD; FYDH 74 (101) 1596 02-1999 11-2004
1.8 16_V EYDB; EYDC; EYDD; EYDE; EYDF; EYDG; EYDI; EYDJ; EYDL 85 (116) 1796 02-1999
11-2004
2.0 16_V EDDB; EDDC; EDDD; EDDF 96 (131) 1988 02-1999 11-2004
1.8 TDdi BHDA; BHDB 55 (75) 1753 08-2001 03-2005
1.8 TDdi C9DA; C9DB; C9DC 66 (90) 1753 02-1999 11-2004
1.8 TDCi 100 FFDA 74 (101) 1753 09-2002 11-2004
1.8 TDCi 115 F9DA; F9DB 85 (116) 1753 03-2001 11-2004
Ford Focus I Wagon [Combi]
1.4 16_V FXDA; FXDB; FXDC; FXDD 55 (75) 1388 02-1999 11-2004
1.6 16_V FYDA; FYDB; FYDC; FYDD; FYDH 74 (101) 1596 02-1999 11-2004
1.6 16_V FFV FYDH 74 (101) 1596 01-2002 11-2004
1.8 16_V EYDB; EYDC; EYDE; EYDF 85 (116) 1796 02-1999 11-2004
2.0 16_V EDDB; EDDC; EDDD; EDDF 96 (131) 1988 02-1999 11-2004
2.0 16_V ST170 ALDA 127 (173) 1988 09-2002 11-2004
1.8 TDdi BHDA; BHDB 55 (75) 1753 08-1999 11-2004
1.8 TDdi C9DA; C9DB; C9DC 66 (90) 1753 02-1999 11-2004
1.8 TDCi 100 FFDA 74 (101) 1753 09-2002 11-2004
1.8 TDCi 115 F9DA; F9DB 85 (116) 1753 03-2001 11-2004
Ford Focus II [Hatchback]
1.4 16_V ASDA; ASDB 59 (80) 1388 11-2004 02-2011
1.6 16_V HWDA; HWDB; SHDA(Euro 4) 74 (101) 1596 11-2004 02-2011
1.6 Ti-VCT 16_V HXDA; HXDB; SIDA 85 (116) 1596 11-2004 02-2011
1.8 16_V QQDB 92 (125) 1798 03-2006 02-2011
1.8 16_V Flexifuel Q7DA 92 (125) 1798 01-2006 02-2011
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2.0 16_V A0DA; A0DB 107 (145) 1999 11-2004 12-2007
2.5 20_V ST HYDA 166 (226) 2522 10-2005 02-2011
1.6 TDCi 16_V 90 HHDA(Euro 3); HHDB(Euro 4); GPDA; GPDC 66 (90) 1560 11-2004 02-2011
1.6 TDCi 16_V 110 G8DA; G8DB; G8DD; G8DE; G8DF 81 (110) 1560 11-2004 02-2011
1.8 TDCi 16_V KKDA; KKDB 85 (116) 1753 01-2005 02-2011
2.0 TDCi 16_V G6DE; G6DF 98 (133) 1997 11-2004 04-2011
2.0 TDCi 16_V G6DA; G6DB; G6DD 100 (136) 1997 11-2004 02-2011
Ford Focus II [Sedan]
1.4 16_V ASDA; ASDB 59 (80) 1388 04-2005 12-2010
1.6 16_V HWDA; HWDB; SHDA(Euro 4); SHDB; SHDC(Euro 5) 74 (101) 1596 04-2005 12-2010
1.6 Ti-VCT 16_V HXDA; HXDB; SIDA 85 (116) 1596 04-2005 12-2010
1.8 16_V Flexifuel Q7DA; Q7DE; Q7FA; QQDB 92 (125) 1798 06-2006 12-2010
2.0 16_V A0DA; A0DB 107 (145) 1999 04-2005 12-2010
1.6 TDCi 16_V 90 HHDA(Euro 3); HHDB(Euro 4) 66 (90) 1560 04-2005 12-2010
1.6 TDCi 16_V 110 G8DA; G8DB; G8DD; G8DE; G8DF 80 (109) 1560 04-2005 12-2010
1.8 TDCi 16_V KKDA; KKDB 85 (116) 1753 04-2005 12-2010
2.0 TDCi 16_V G6DA; G6DB; G6DD 100 (136) 1997 04-2005 12-2010
Ford Focus II Wagon [Combi]
1.4 16_V ASDA; ASDB 59 (80) 1388 11-2004 04-2011
1.6 16_V HWDA; HWDB; SHDA(Euro 4); SHDB; SHDC(Euro 5) 74 (101) 1596 11-2004 04-2011
1.6 Ti-VCT 16_V HXDA; HXDB; SIDA 85 (116) 1596 11-2004 04-2011
1.8 16_V Q7DA; QQDB 92 (125) 1798 03-2006 04-2011
1.8 16_V Flexifuel Q7DA 92 (125) 1798 01-2006 04-2011
2.0 16_V A0DA; A0DB 107 (145) 1999 11-2004 04-2011
1.6 TDCi 16_V 90 HHDA(Euro 3); HHDB(Euro 4); GPDA; GPDC 66 (90) 1560 11-2004 02-2008
1.6 TDCi 16_V 100 G8DC; MTDA 74 (101) 1560 11-2004 04-2011
1.6 TDCi 16_V 110 G8DA; G8DB; G8DD; G8DE; G8DF 80 (109) 1560 11-2004 04-2011
1.8 TDCi 16_V KKDA; KKDB 85 (116) 1753 11-2004 04-2011
2.0 TDCi 16_V G6DE; G6DF 98 (133) 1997 11-2004 04-2011
2.0 TDCi 16_V G6DA; G6DB; G6DD 100 (136) 1997 11-2004 04-2011
Ford Focus C-Max [MPV]
1.6 16_V HWDA; HWDB 74 (101) 1596 10-2003 03-2007
1.6 16_V Ti-VCT HXDA; SIDA 85 (116) 1596 08-2004 03-2007
1.8 16_V CSDA; CSDB 88 (120) 1798 10-2003 03-2007
1.8 16_V QQDC 90 (122) 1798 09-2005 03-2007
1.8 16_V QQDA; QQDB; Q7DA 92 (125) 1798 04-2004 03-2007
1.8 16_V Flexifuel Q7DA; Q7DE; Q7FA 92 (125) 1798 01-2006 03-2007
2.0 16_V A0DA; A0DB; SYDA 107 (145) 1988 04-2004 03-2007
1.6 TDCi 16_V HHDA(Euro 3); HHDB(Euro 4) 66 (90) 1560 02-2005 03-2007
1.6 TDCi 16_V G8DA; G8DB 80 (109) 1560 10-2003 03-2007
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1.8 TDCi 16_V KKDA 85 (116) 1753 01-2005 03-2007
2.0 TDCi 16_V G6DC; G6DE; G6DF 98 (133) 1997 10-2003 03-2007
2.0 TDCi 16_V G6DA; G6DB; G6DD 100 (136) 1997 10-2003 03-2007

-----------------------------------------------------------------------------------------
Boven € 200,- GRATIS verzending door heelNederland.
-----------------------------------------------------------------------------------------
Onze producten zijn TUV / ISO EURO gecertificeerdmet fabrieksgarantie.
Zowel ophalen als verzenden mogelijk.
Verzendkosten: België € 10.00 / € 15.00
Betaalmogelijkheden: bankoverschrijving, IDEAL,Paypal of contant.
Levertijd: binnen 48 uur.
Retour mits niet gebruikt : 14 dagen.
MONTAGE OOK MOGELIJK, VRAAG NAAR MOGELIJKHEDEN.
Klik rechtsboven op onze naam voor alle andereauto onderdelen.
Let op: foto kan afwijken.
-----------------------------------------------------------------------------------------

Heeft u nog vragen? Neem gerust contact op met ons: 085-4011901.
Wij zijn telefonisch bereikbaar van maandag t/mzaterdag van 08:30 tot 18:00.
Zijn wij in gesprek? wij bellen altijd terug.

Heeft u een ander model auto, kunt u uw onderdeelniet vinden of heeft u een ander onderdeel nodig? Ga
dan naar WWW.PORZA.NL ofbel naar 085-4011901.

Bezoekadres:
Straelseweg 52
5911CR
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